
 

 

OBJEDNÁVKA   

Zajištění komplexních kongresových služeb pro „OECD Forest 
Seed and Plant Scheme“  

Dodavatel: Odběratel: 

Název:  
Výzkumný ústav pro krajinu, 
v.v.i. 

Název: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Odbor státní správy, hospodářské úpravy a ochrany lesů 

Sídlo: Květnové nám 391, 252 43 
Průhonice 

Sídlo: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

ID datové schránky:  69gngc7 ID datové schránky: yphaax8 

IČ: 00027073 
DIČ: CZ00027073 

IČ: 00020478  
DIČ: CZ00020478 

Číslo bankovního účtu: 
685425/0300 u ČSOB 

Číslo bankovního účtu: 1226001/0710 u ČNB, centrální 
pobočka Praha 1 

1) Specifikace objednávaných 
služeb: 

Zajištění komplexních kongresových služeb v rámci 
mezinárodního zasedání OECD panelu reprodukčního 
materiálu lesních dřevin: 

1. Zajištění pronájmu kongresových prostor včetně 
technické podpory 

2. Zajištění občerstvení v průběhu jednodenního jednání 
včetně servisu  

3. Zajištění společenské části jednání včetně zajištění 
rautových prostor a servisu  
 

2) Termín a místo dodání: Termín akce je 13. 5. 2025, místem akce Vzdělávací a 
informační centrum FLORET, Květinové náměstí 391, 252 
43 Průhonice.   

3) Cena 
 

Celková a nepřekročitelná cena služby činí 200 000,- Kč 
(dvěstětisíc korun českých) s DPH. Samostatné DPH 
nelze přesně vyčíslit, neboť v této oblasti služeb spadají 
činnosti a materiál do dvou hladin DPH 21 % a 12%. Proto 
je maximální cena vyčíslena včetně DPH za komplexní 
dodávku.  

4) Místo a datum splatnosti ceny, 
forma fakturace 

 

Sjednaná cena díla bude odběratelem dodavateli uhrazena 
prostřednictvím jedné platby bezhotovostním převodem na 
bankovní účet dodavatele na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to nejpozději do 30 dnů od 
jejího doručení odběrateli.  
Daňový doklad (faktura) musí být doručen do sídla nebo 
datové schránky odběratele nejpozději do 9. 12. 2025.  



 

 

Akceptací objednávky dodavatel potvrzujete, že souhlasí s následujícím ujednáním: 
1. Zástupcem odběratele ve věcech technických je Ing. Vlasta Knorová, tel.  
vlasta.knorova@mze.gov.cz 

2. Daňový doklad (faktura) bude dodavatelem vystaven až po předání a převzetí díla bez 
připomínek zástupcem odběratele ve věcech technických.  

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (v případě, že se jedná 
o neplátce DPH v souladu s § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů) a zároveň musí obsahovat informace povinně uváděné na obchodních listinách dle  
§ 435 občanského zákoníku. Pouze takový daňový doklad (faktura), který bude obsahovat 
výše uvedené náležitosti a jehož součástí bude oboustranně podepsaný protokol o předání a 
převzetí díla bez připomínek, bude objednatelem považován za úplný.  

4. Neúplný daňový doklad (fakturu), nesplňující podmínky podle výše uvedeného bodu 2, je 
odběratel oprávněn dodavateli vrátit do data splatnosti s písemným odůvodněním s tím, že 
dodavatel je poté povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti 
daňového dokladu (faktury) v délce 30 kalendářních dnů. V takovém případě není odběratel 
v prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury). 
 

Přílohy:  
 
V Praze, dne dle elektronického podpisu: 
 
 
 

Odběratel 
 
Ing. Václav Lidický 
ředitel odboru státní správy, 
hospodářské úpravy a ochrany lesů 
(16210) 

 
Potvrzení akceptace objednávky dodavatelem:  
 
Výše specifikovanou objednávku tímto potvrzujeme.  
 
 
 
 

Dodavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




